SỞ NỘI VỤ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /BTĐKT-HCTH   Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày         tháng      năm 2023

V/v lập dự toán kinh phí thi đua,

khen thưởng năm 2024.

                          Kính gửi:

                                          - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

               - Các cơ quan Đảng, đoàn thể tỉnh.

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 18/01/2018 của UBND tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu về việc ban hành Quy chế về quản lý công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh.

 Theo Công văn số 4101/STC-TCHCSN ngày 27/7/2023 của Sở Tài chính về

việc hướng dẫn xây dựng dự toán chi thường xuyên ngân sách năm 2024 và kế

hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2024 - 2026.

Để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh phân bổ kinh phí thi đua, khen thưởng đối

với các phong trào thi đua theo đợt hoặc chuyên đề do sở, ban, ngành, đoàn thể

tỉnh phát động năm 2024. Ban Thi đua - Khen thưởng đề nghị các cơ quan, đơn vị

có nhu cầu sử dụng kinh phí thi đua, khen thưởng:

1. Lập dự toán kinh phí thi đua, khen thưởng năm 2024 (theo biểu mẫu số

01).

2. Báo cáo tình hình sử dụng kinh phí thi đua, khen thưởng năm 2022,

trong đó nêu rõ nguyên nhân không giải ngân hết kinh phí đã được phân bổ

(nếu có), (theo biểu mẫu số 02).

3. Báo cáo tình hình sử dụng kinh phí thi đua, khen thưởng năm 2023,

trong đó nêu cụ thể thời gian giải ngân kinh phí đã được phân bổ (nếu có),

(theo biểu mẫu số 03).

 Các cơ quan, đơn vị lập dự toán kinh phí thi đua, khen thưởng gửi về Ban

trước ngày 07/8/2023 để Ban Thi đua - Khen thưởng thẩm định gửi Sở Tài chính

tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét, quyết định phân bổ cùng với dự toán chi ngân

sách năm 2024. Các cơ quan, đơn vị không gửi dự toán theo đúng thời gian trên

xem như không có nhu cầu sử dụng kinh phí, Ban Thi đua - Khen thưởng sẽ

không giải quyết những trường hợp đề nghị cấp bổ sung kinh phí thi đua,

khen thưởng sau khi đã tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:               KT.TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

               PHÓ TRƯỞNG BAN

             Trà Thanh Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T11:39:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trà Thanh Tính<tinhtt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T11:42:24+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T11:42:32+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T11:42:41+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T11:42:48+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!